
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

  

  

 PID: MFCRDXHQBR 
Č. j.: MF-16293/2023/74-6 
Počet příloh: 4 
 
 
 

 

Praha 5. 6. 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 11. května 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 

Žádáme Vás o krycí listy nabídky všech uchazečů o veřejnou zakázku Systémové číslo 
VZ: P18V00000307, Číslo jednací: MF-20033/2018/66, Název veřejné zakázky: 
„Informační systém pro dohled nad hazardními hrami - JŘSU“. 

Ministerstvo financí dne 24. května 2023 svým dopisem č. j. MF-16293/2023/74-3, 
prodloužilo v souladu s § 14 odst. 7 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. lhůtu pro 
poskytnutí informací o 10 dní. 

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

V daném zadávacím řízení bylo celkem 5 uchazečů: společnost CCA Group a.s., 
společnost TECHNISERV IT, spol. s r.o., společnost Diebold Nixdorf s.r.o., 
Konsorcium společností KOMIX s.r.o. a DXC Technology Czech Republic s.r.o. 
a společnost ICZ a.s. V souvislosti s Vaší žádostí byli osloveni jednotliví uchazeči a to 
z důvodu, že s ohledem na § 218 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je v posuzovaném 
případě určující, jaké údaje jednotliví uchazeči označí jako důvěrné.  

Společnost CCA Group a.s. a společnost Diebold Nixdorf s.r.o. neoznačily žádné údaje 
jako důvěrné. Společnost TECHNISERV IT, spol. s r.o. označila část údajů v krycím 
listu její nabídky za důvěrné. Společnost KOMIX s.r.o. kromě vyjádření, které údaje 
v krycím listu nabídky pokládá za důvěrné, zaslala Ministerstvu financí tento dokument 
v podobě s vyloučením důvěrných údajů. Společnost ICZ a.s. označila veškerý obsah 
svého krycího listu nabídky za důvěrný. 

Prostřednictvím tohoto dopisu Vám proto Ministerstvo financí v anonymizované 
podobě zasílá krycí listy nabídek společnosti CCA Group a.s. a společnosti Diebold 
Nixdorf s.r.o. Dále Vám Ministerstvo financí v anonymizované podobě zasílá krycí list 
nabídky společnosti TECHNISERV IT, spol. s r.o. a krycí list nabídky Konsorcia 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

společností KOMIX s.r.o. a DXC Technology Czech Republic s.r.o. s tím, že 
z poskytnutí jsou vyloučeny údaje, které byly uchazeči označeny jako důvěrné. 

Ve vztahu ke krycímu listu nabídky společnost ICZ a.s. a ve vztahu údajům obsaženým 
v krycím listě nabídky společnosti TECHNISERV IT, spol. s r.o. a v krycím listě nabídky 
Konsorcia společností KOMIX s.r.o. a DXC Technology Czech Republic s.r.o., které 
byly označeny jako důvěrné, bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší 
žádosti – č. j. MF-16293/2023/74-7. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

